
UN

E EXCURSION AVEC GUIDE

VEUILLEZ RÉSERVER 
DIRECTEMENT AUPRÈS D’UN 

VOYAGISTE AUTORISÉ

VEUILLEZ RÉSERVER 
DIRECTEMENT AUPRÈS D’UN 

VOYAGISTE AUTORISÉ

UN

E AVENTURE AUTOGUIDÉE

J’ai mon PROPRE BATEAU
J’ai le temps pour...

UNE EXCURSION D’UNE 
JOURNÉE à Gwaii Haanas à partir 

de Skidegate, Queen Charlotte 
ou Sandspit

Une excursion 
de plusieurs jours  

à Gwaii Haanas

Je VAIS LOUER un kayak ou utiliser 
un bateau-taxi pour me rendre avec 

mon kayak jusqu’à Gwaii Haanas
 

J’ai DE L’EXPÉRIENCE en navigation 
côtière et je suis autonome dans 

les aires marines éloignées

J’ai DE L’EXPÉRIENCE en navigation 
côtière et je suis autonome dans 

les aires marines éloignées

Je cherche une 
EXCURSION EN KAYAK 
avec guide (pour relever un 

défi physique, entrer en 
contact avec la nature et 
la culture haïda, vivre au 

rythme des marées, dans le 
cadre d’une excursion dirigée 
par un guide d’expérience.)

Je cherche une 
EXCURSION AVEC 

GUIDE EN VOILIER OU 
EN BATEAU À MOTEUR 
(découvrir les principaux 

attraits et des trésors 
cachés, déguster 

d’excellents repas en bonne 
compagnie, dans le cadre 

d’une excursion dirigée par 
un guide d’expérience)

 
pour effectuer une réservation 

et prendre des dispositions 
pour votre séance d’information 

1-877-559-8818 
gwaiihaanas@pc.gc.ca

TÉLÉCHARGEZ
• le planificateur de voyage 
• le guide avant de partir 
• le guide du visiteur de Gwaii Haanas 
pc.gc.ca.ca/gwaiihaanas-planificateurdevoyage

 pc.gc.ca/gwaii-
haanas-voyagistes

 
COMMUNIQUEZ AVEC LE 
SITE DE GWAII HAANAS 
pour effectuer une réservation 

et prendre des dispositions 
pour votre séance d’information

1-877-559-8818 
gwaiihaanas@pc.gc.ca

Réservez vos installations et 
votre transport directement 

auprès d’un VOYAGISTE 
AUTORISÉ

COMMUNIQUEZ 
AVEC LE SITE DE 
GWAII HAANAS

VISITEZ 
GWAII HAANAS 
DANS LE CADRE 

D’UNE 
EXCURSION 
AVEC GUIDE

VISITEZ 
GWAII HAANAS 
DANS LE CADRE 

D’UNE 
EXCURSION 
AVEC GUIDE

JE CHERCHE

HAIDA NATION

OUI
OUI

NON

NON



VOYAGISTES  
AUTORISÉS 
EN ACTIVITÉ À 
GWAII HAANAS

Archipelago Ventures Ltd.      info@TourHaidaGwaii.com 250-652-4913 tourhaidagwaii.com

Atlas Ocean Tours info@atlasoceantours.com 778-928-8514 atlasoceantours.com

Bluewater Adventures  explore@bluewateradventures.ca 1-888-877-1770 bluewateradventures.ca

Butterfly Tours kayak@islandsofbeauty.com 604-740-7018 islandsofbeauty.com

Gnoses Sailing Adventures svgnoses@gmail.com gnoses.com

Green Coast Kayaking Ltd.    info@gckayaking.com 250-637-1093 gckayaking.com

Haida Gwaii Charters (2010) Ltd.    250-360-6184 sailpiraeus@gmail.com sailpiraeus.com

Haida Syle Expeditions    info@haidastyle.com 250-637-1151 haidastyle.com

Highlander Marine Services Ltd. 250-637-1111  hms@haidagwaii.ca highlandermarine.ca

Inland Air Charters info@inlandair.bc.ca 250-624-2577 inlandair.bc.ca

Kingfisher Wilderness Adventures info@kingfisher.ca 1-866-546-4647 kingfisher.ca

Lindblad Expeditions explore@expeditions.com 1-800-397-3348 expeditions.com

Maple Leaf Adventures info@mapleleafadventures.com 250-386-7245 mapleleafadventures.com

Moresby Explorers info@moresbyexplorers.com 1-800-806-7633 moresbyexplorers.com

Mount Moresby Adventure Camp mmacexecutivedirector@gmail.com mountmoresbyadventurecamp.ca

Ocean Adventures Charter Co. Ltd. info@oceanadventures.bc.ca 604-812-9453 oceansadventures.bc.ca

Ocean Light Adventures adventure@oceanlight2.bc.ca 604-328-5339 oceanlight2.bc.ca

Ocean Sound Kayaking Company info@oceansoundkayaking.com oceansoundkayaking.com

Outer Shores Expeditions info@outershores.ca 1-855-714-7233 outershores.ca

Rose Harbour Guest House mail@roseharbour.com 604-343-1870 roseharbour.com

Tofino Expeditions Ltd. info@tofino.com 1-800-677-0877 tofino.com
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VOYAGISTES  
AUTORISÉS

INFORMATIONS  
DE CONTACT

SITE INTERNET
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*Communiquez directement avec les voyagistes pour toute question sur excursions en kayak avec bateau mère.


